
CO Distanza km Tempo 1°

PS PS trasf. Totale Imposto Conc.

0 RICCIONE - Piazzale Ceccarini Partenza 22:00

0A SAN MARINO Area Globo - PC IN 25,96 25,96 01:00 26,0 23:00

2 NEUTRALIZZAZIONE 10:00

25,96 25,96

Località MEDIA

Vers CI Tot. SEZ 1 Alba - Tramonto  05:39 - 21:01
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45° SAN MARINO RALLY
TAPPA 1 - SEZIONE 1

Venerdì 14 Luglio 2017
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CO Distanza km Tempo 1°

PS PS trasf. Totale Imposto Conc.

0B SAN MARINO Area Globo - PC OUT 09:00

0C MULTIEVENTI - PA IN 0,74 0,74 00:03 14,8 09:03

4 A PARCO ASSISTENZA  -  Multieventi 26,70 26,70 00:15

0D MULTIEVENTI - PA OUT 09:18

ZR 1 Zona Rifornimento - Z.I. Carpegna 20,94 46,80 67,74 Distanza prossima ZR

1 LA VILLA 65,63 65,63 01:19 49,8 10:37

PS 1 SESTINO 1 6,63 00:04 10:41

2 CAMPO 0,37 7,00 00:10 42,0 10:51

PS 2 SANT'ANGELO IN VADO 1 8,75 00:04 10:55

3 STRADA DEL  MONASTERO  12,75 21,50 00:28 46,1 11:23

PS 3 LUNANO PIANDIMELETO 1 5,28 00:04 11:27

ZR 2 Zona Rifornimento - Z.I. Carpegna 81,88 81,88 Distanza prossima ZR

3A SERRAVALLE - R IN 49,65 54,93 01:07 49,2 12:34

9 RIORDINO - Piazza Bertoldi 00:20

3B SERRAVALLE - R OUT 12:54

3C MULTIEVENTI - PA IN 0,64 0,64 00:03 12,8 12:57

11 B PARCO ASSISTENZA  -  Multieventi 20,66 129,04 149,70 00:30

3D MULTIEVENTI - PA OUT 13:27

ZR 3 Zona Rifornimento - Z.I. Carpegna 41,88 96,40 138,28 Distanza prossima ZR

4 LA VILLA 65,63 65,63 01:19 49,8 14:46

PS 4 SESTINO 2 6,63 00:04 14:50

5 CAMPO 0,37 7,00 00:10 42,0 15:00

PS 5 SANT'ANGELO IN VADO 2 8,75 00:04 15:04

6 STRADA DEL  MONASTERO 12,75 21,50 00:28 46,1 15:32

PS 6 LUNANO PIANDIMELETO 2 5,28 00:04 15:36

6A SANT'ANGELO IN VADO - R IN 12,67 17,95 00:27 39,9 16:03

16 RIORDINO - Corso Garibaldi 01:10

6B SANT'ANGELO IN VADO - R OUT 17:13

7 LA VILLA 24,07 24,07 00:35 41,3 17:48

PS 7 SESTINO 3 6,63 00:04 17:52

8 CAMPO 0,37 7,00 00:10 42,0 18:02

PS 8 SANT'ANGELO IN VADO 3 8,75 00:04 18:06

9 STRADA DEL  MONASTERO 12,75 21,50 00:28 46,1 18:34

PS 9 LUNANO PIANDIMELETO 3 5,28 00:04 18:38

ZR 4 Zona Rifornimento - Z.I. Carpegna 5,35 56,50 61,85 Distanza prossima ZR

9A BORGO MAGGIORE - R IN 42,21 47,49 00:58 49,1 19:36

21 RIORDINO - Via Oddone Scarito 00:35

9B BORGO MAGGIORE - R OUT 20:11

10 BIVIO LA CASA 8,66 8,66 00:16 32,5 20:27

PS 10 SAN MARINO 1 5,35 00:04 20:31

10A MULTIEVENTI - PA IN 12,33 17,68 00:24  20:55

24 C PARCO ASSISTENZA  -  Multieventi 46,67 191,81 238,48 00:45

10B MULTIEVENTI - PA OUT 21:40

10C SAN MARINO Area Globo - PC IN 1,70 1,70 00:05 20,4 21:45

67,33 323,29 390,62
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45° SAN MARINO RALLY
TAPPA 1 - SEZIONI 2,3,4 e 5

Sabato 15 Luglio 2017
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Tot. SEZ 2,3,4 e 5



CO Distanza km Tempo 1°

PS PS trasf. Totale Imposto Conc.

10D SAN MARINO - Area Globo PC OUT 06:45

10E MULTIEVENTI - PA IN 0,74 0,74 00:03 14,8 06:48

27 D PARCO ASSISTENZA  -  Multieventi 0,74 0,74 00:15

10F MULTIEVENTI - PA OUT 07:03

ZR 5 Zona Rifornimento - Multieventi 57,30 57,30 Distanza prossima ZR

ZR 6 Zona Rifornimento - Z.I. Sant'Angelo in Vado 29,27 55,99 85,26 Distanza prossima ZR

11 PIANO 75,74 75,74 01:34 48,3 08:37

PS 11 MONTE VICINO 1 11,94 00:04 08:41

12 LOC. SESSAGLIA 8,28 20,22 00:30 40,4 09:11

PS 12 APECCHIO 1 17,33 00:04 09:15

ZR 7 Zona Rifornimento - Z.I. Sant'Angelo in Vado 58,39 58,39 Distanza prossima ZR

12A SERRAVALLE - R IN 87,02 104,35 02:07 49,3 11:22

31 RIORDINO - P.zza Bertoldi 00:25

12B SERRAVALLE - R OUT 11:47

12C MULTIEVENTI - PA IN 0,64 0,64 00:04 9,6 11:51

33 E PARCO ASSISTENZA  -  Multieventi 29,27 171,68 200,95 00:30

12D MULTIEVENTI - PA OUT 12:21

ZR 8 Zona Rifornimento - Multieventi 57,30 57,30 Distanza prossima ZR

ZR 9 Zona Rifornimento - Z.I. Sant'Angelo in Vado 29,27 55,99 85,26 Distanza prossima ZR

13 PIANO 75,74 75,74 01:34 48,3 13:55

PS 13 MONTE VICINO 2 11,94 00:04 13:59

14 LOC. SESSAGLIA 8,28 20,22 00:30 40,4 14:29

PS 14 APECCHIO 2 17,33 00:04 14:33

ZR 10 Zona Rifornimento - Z.I. Sant'Angelo in Vado 50,10 50,10 Distanza prossima ZR

14A BORGO MAGGIORE - Arrivo 79,48 96,81 01:57 49,6 16:30

58,54 335,92 394,46

n° PS % PS Km PS Km TR Km Tot

25,96 25,96

10 17,2% 67,33 323,29 390,62

4 14,8% 58,54 335,92 394,46

TOTALI 14 15,5% 125,87 685,17 811,04
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Vers CI Tot. Domenica Alba - Tramonto  05:39 - 21:01
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